
 

 

 

 

 

 

 

 

PASAJES AÑO 2012

ANTONIO PETRILLO (PULLMAN CARMELITA)

CORRELATIVO NOMBRE N° FICHA FECHA ORDEN Nº CANTIDAD DE DESTINO VALOR ( $ )

SOCIAL PASAJES

MES:  JULIO

1 NORMA VALLE - CRISTINA CASTRO 03/07/2012 183 2 LA SERENA 50,000

2 HORTENCIA FLORES 04/07/2012 184 2 SANTIAGO 56,000

3 PAMELA PACHECO - BELÉN ZAPATA 04/07/2012 185 2 SANTIAGO 56,000

4 FRANCHESCA CAMPILLAY 05/07/2012 186 2 SANTIAGO 56,000

5 YENNY CASTRO 05/07/2012 187 2 ANTOFAGASTA 20,000

6 CLAUDINA CÁCERES 06/07/2012 193 2 ANTOFAGASTA 20,000

7 JUAN SUAREZ 06/07/2012 194 2 SANTIAGO 56,000

8 YERISSA ZAMBRA - MARITZA ORTIZ 06/07/2012 195 2 ANTOFAGASTA 20,000

9 KAREN CORTES - LEONARDO SAAVEDRA 06/07/2012 196 2 SANTIAGO 56,000

10 ZUNILDA MARÍN 06/07/2012 197 2 SANTIAGO 56,000

11 MYRIAN LAZO - BRAYAN ACCURSO 06/07/2012 198 2 SANTIAGO 56,000

12 MARISOL HERRERA 06/07/2012 199 2 SANTIAGO 56,000

13 MARITZA ORTIZ - RAMÓN ZAMBRA 06/07/2012 200 2 ANTOFAGASTA 20,000

14 JACQUELINE GARRIDO 06/07/2012 201 2 SANTIAGO 56,000

15 ALEJANDRA URRUTIA 06/07/2012 202 2 SANTIAGO 56,000

16 BERTA QUIÑONES 06/07/2012 203 2 SANTIAGO 56,000

17 VIVIANA HUERTA - JUAN HUERTA 06/07/2012 204 2 SANTIAGO 56,000

BENEFICIARIOS =  24 802,000

PASAJES AÑO 2012

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS

CORRELATIVO NOMBRE N° FICHA FECHA ORDEN Nº CANTIDAD DE DESTINO VALOR ( $ )

SOCIAL PASAJES

HUGO RODRÍGUEZ ALVAREZ 7516 20/07/2012 3135820127 2 SANTIAGO 56,000

ALEXIS  CLIFT TAPIA 7570 27/07/2012 3204720127- 3203920127 2 LA SERENA 40,000

MAGGI JAQUE QUIÑONES 7518 27/07/2012 3203820127 - 3204620127 2 LA SERENA 40,000

VALESKA CLIFT GUTIÉRREZ 7565 27/07/2012

3203720127-3204520127-

3203620127-3204420127 4 LA SERENA 80,000

BRENDA VALDÉS AGUILA 4825 27/07/2012
3203420127-3204220127-

3203520127-3204320127 4 LA SERENA 80,000

LIANDRO RODRÍGUEZ BARRAZA 7572 27/07/2012 3204120127 - 3203320127 2 LA SERENA 40,000

EDDIE GONZÁLEZ ROMO 7569 27/07/2012 3203220127 - 3204020127 2 LA SERENA 40,000

MARÍA BUSTAMANTE VIDELA 7581 27/07/2012 A0775409 2 ANTOFAGASTA 20,000

BENEFICIARIOS  =  8 396,000

TOTAL PASAJES MES DE JULIO:

BENEFICIARIOS  =  32 1,198,000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICIOS FUNERARIOS, AÑO 2012

FUNERARIA LA HUMANITARIA

MES:  JULIO

Nº INFORME NOMBRE FALLECIDO FACTURA FECHA VALOR FECHA OBSERVACIONES

SOCIAL DEFUNCIÓN

7326 EDUARDO RIVERA OLGUIN 7937 18/07/2012 230,000      41,094 MEMO 1718 DE 10-07-12



 

MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, AÑO 2012

LONZA HNOS.

NOMBRE BENEFICIARIO FECHA ENT. INFORME Nº FACTURA VALOR $ FECHA FAC. OBSERVACIÓN

BENEFICIO SOCIAL

MES: JULIO

1 ALEJANDRA CORTES OBLIGADO 25/07/2012 7391 442607 12,769 21/07/2012 MEMO 1481

1 ALEJANDRA CORTES OBLIGADO 25/07/2012 7391 442855 62,475 24/07/2012 MEMO 1481

1 ALEJANDRA CORTES OBLIGADO 25/07/2012 7391 444658 1,369 31/07/2012 MEMO 1481

2 FRANCISCA CEPEDA MORALES 25/07/2012 7330 442854 62,475 24/07/2012 MEMO 1482

2 FRANCISCA CEPEDA MORALES 25/07/2012 7330 442606 12,769 28/07/2012 MEMO 1482

2 FRANCISCA CEPEDA MORALES 25/07/2012 7330 444659 1,369 31/07/2012 MEMO 1482

3 ANGELA PÉREZ CASTILLO 27/06/2012 7397 436589 139,861 21/06/2012 MEMO 1502

3 ANGELA PÉREZ CASTILLO 24/07/2012 7397 442853 62,475 24/07/2012 MEMO 1502

3 ANGELA PÉREZ CASTILLO 31/07/2012 7397 444660 1,369 31/07/2012 MEMO 1502

4 CARMEN JELDES VILLARREAL 24/07/2012 7331 442852 62,475 24/07/2012 MEMO 1493

4 CARMEN JELDES VILLARREAL 31/07/2012 7331 444661 1,369 31/07/2012 MEMO 1493

5 ALEJANDRO TAUCARE TAUCARE 27/06/2012 4848 437089 127,092 29/06/2012 MEMO 1603

6 PATRICIA ARAYA ARAYA 25/07/2012 5392 437088 127,092 29/06/2012 MEMO 1591

6 PATRICIA ARAYA ARAYA 25/07/2012 5392 442602 12,769 20/07/2012 MEMO 1591

6 PATRICIA ARAYA ARAYA 24/07/2012 5392 442847 62,475 24/07/2012 MEMO 1591

7 NATACHA DIAZ VIVANCO 25/07/2012 7258 437111 127,092 29/06/2012 MEMO 1604

7 NATACHA DIAZ VIVANCO 25/07/2012 7258 442601 12,769 20/07/2012 MEMO 1604

8 LUCÍA CATRILAF FLORES 25/07/2012 7406 437113 127,092 29/06/2012 MEMO 1621

8 LUCÍA CATRILAF FLORES 25/07/2012 7406 442611 12,769 28/07/2012 MEMO 1621

8 LUCÍA CATRILAF FLORES 24/07/2012 7406 442843 62,475 24/07/2012 MEMO 1621

8 LUCÍA CATRILAF FLORES 31/07/2012 7406 444665 1,369 31/07/2012 MEMO 1621

9 FRESIA PÓVEDA SAAVEDRA 25/07/2012 199 437087 44,030 29/06/2012 MEMO 1622

10 MYRIAM JOFRÉ HENRÍQUEZ 25/07/2012 1159 437544 127,092 09/07/2012 MEMO 1655

10 MYRIAM JOFRÉ HENRÍQUEZ 25/07/2012 1159 442604 12,769 28/07/2012 MEMO 1655

10 MYRIAM JOFRÉ HENRÍQUEZ 24/07/2012 1159 442849 62,475 24/07/2012 MEMO 1655

11 IRELBA ALCAYAGA ARAYA 25/07/2012 7274 437543 127,092 09/07/2012 MEMO 1654

11 IRELBA ALCAYAGA ARAYA 25/07/2012 7274 442605 12,769 28/07/2012 MEMO 1654

11 IRELBA ALCAYAGA ARAYA 24/07/2012 7274 442850 62,475 24/07/2012 MEMO 1654

11 IRELBA ALCAYAGA ARAYA 31/07/2012 7274 444662 1,369 31/07/2012 MEMO 1654

12 PAOLA HERRERA COSGROVE 24/07/2012 5663 437561 88,060 09/07/2012 MEMO 1685

12 PAOLA HERRERA COSGROVE 24/07/2012 5663 442856 124,950 24/07/2012 MEMO 1685

13 ANDREA PEÑA PÉREZ 06/07/2012 7444 437970 127,092 18/07/2012 MEMO 1720, INCENDIO

13 ANDREA PEÑA PÉREZ 31/07/2012 7444 442612 12,769 20/07/2012 MEMO 1720, INCENDIO

13 ANDREA PEÑA PÉREZ 31/07/2012 7444 442859 62,475 24/07/2012 MEMO 1720, INCENDIO

13 ANDREA PEÑA PÉREZ 31/07/2012 7444 444656 1,369 31/07/2012 MEMO 1720, INCENDIO

14 BLANCA ITURRA MONTERO 24/07/2012 7448 437971 127,092 18/07/2012 MEMO 1721

14 BLANCA ITURRA MONTERO 24/07/2012 7448 442857 62,475 24/07/2012 MEMO 1721

14 BLANCA ITURRA MONTERO 24/07/2012 7448 442610 12,769 20/07/2012 MEMO 1721

15 ARTURO ZÚÑIGA VITHAR 31/07/2012 7437 437969 127,092 18/07/2012 MEMO 1724

15 ARTURO ZÚÑIGA VITHAR 31/07/2012 7437 442858 62,475 24/07/2012 MEMO 1724

15 ARTURO ZÚÑIGA VITHAR 31/07/2012 7437 442616 12,769 20/07/2012 MEMO 1724

15 ARTURO ZÚÑIGA VITHAR 31/07/2012 7437 444657 1,369 31/07/2012 MEMO 1724

16 YOLANDA URRICHE LARA 25/07/2012 7479 442926 139,861 25/07/2012 MEMO 1745

16 YOLANDA URRICHE LARA 25/07/2012 7479 442863 62,475 24/07/2012 MEMO 1745

17 MARISOL SEPÚLVEDA SALAS 31/07/2012 6658 442862 62,475 24/07/2012

17 MARISOL SEPÚLVEDA SALAS 31/07/2012 6658 442928 139,861 25/07/2012

17 MARISOL SEPÚLVEDA SALAS 31/07/2012 6658 443288 1,369 31/07/2012

18 HILDA MARAMBIO GALLARDO 31/07/2012 2759 442861 62,475 24/07/2012 MEMO 1752

18 HILDA MARAMBIO GALLARDO 31/07/2012 2759 442927 139,861 25/07/2012 MEMO 1752

18 HILDA MARAMBIO GALLARDO 31/07/2012 2759 443287 1,369 31/07/2012 MEMO 1752

19 DANIEL VARGAS MANCILLA 25/07/2012 7495 442929 138,433 25/07/2012 MEMO 1765

19 DANIEL VARGAS MANCILLA 25/07/2012 7495 442933 1,428 25/07/2012 MEMO 1765

19 DANIEL VARGAS MANCILLA 25/07/2012 7495 442860 62,475 24/07/2012 MEMO 1765

20 MITZI AVENDAÑO GRANADINO 31/07/2012 7495 442844 62,475 24/07/2012 MEMO 1535

20 MITZI AVENDAÑO GRANADINO 31/07/2012 7495 442599 12,769 20/07/2012 MEMO 1535

20 MITZI AVENDAÑO GRANADINO 31/07/2012 7495 444664 1,369 31/07/2012 MEMO 1535

21 GUILLERMO CASTILLO 31/07/2012 7114 443301 62,475 31/07/2012 MEMO 1821

21 GUILLERMO CASTILLO 31/07/2012 7114 444654 4,106 31/07/2012 MEMO 1821

22 NORMA ESPINOZA ESPINOZA 31/07/2012 1304 443303 203,704 31/07/2012 MEMO 1838

23 FRESIA CISTERNA CISTERNA 25/07/2012 7503 443302 203,704 31/07/2012 INCENDIO

24 GLORIA MARINO ARACENA 15/06/2012 4528 442851 62,475 24/07/2012 MEMO 1454

BENEFICIARIOS  = 24 3,791,755



 

 

 

 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, OTROS

Exámenes de laboratorio, ex. médicos, lentes ópticos, etc

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVAC IÓN

ENTREGA BOLETA

MES : JULIO

1 ANDREA PEÑA PÉREZ 7444 03/07/2012 3,600 703113933 03/07/2012 SERV. REG. CIVIL. CÉDULA IDENTIDAD

2 ULDA CHÁVEZ VERA 483 05/07/2012 44,990 300527951 05/07/2012 FONASA, BONO ECOTOMOGRAFÍA

3 YANET OBLIGADO VÉLIZ 5019 06/07/2012 60,000 3498 06/07/2012 LUIS HTO. SOTO GUZMÁN, 2 MARQUEZAS

4 ZUNILDA ZÚÑIGA CORTÉS 7449 06/07/2012 30,000 3498 06/07/2012 LUIS HTO. SOTO GUZMÁN, 1 MARQUEZA

5 VERÓNICA LOZANO RIVERA 594 06/07/2012 30,000 3498 06/07/2012 LUIS HTO. SOTO GUZMÁN, 1 MARQUEZA

6 ISABEL NOVOA MACAYA 7482 06/07/2012 30,000 3498 06/07/2012 LUIS HTO. SOTO GUZMÁN, 1 MARQUEZA

7 JUANA ALVARADO MAGUIDA 7484 06/07/2012 20,000 73176 06/07/2012 FARMACIA ARAUCO, 2 BASTONES ORTOPÉDICOS

8 MICAELA ZAMBRA ZAMBRA 2039 06/07/2012 16,990 68311750 06/07/2012 ABCDIN, A TERMOVENTILADOR

9 MARILYN BENÍTEZ SERRA 436 06/07/2012 1,050 105160873 06/07/2012 SERV. REG. CIVIL. CERTIF. ANTECEDENTES

9 MARILYN BENÍTEZ SERRA 436 10/07/2012 6,400 75103 10/07/2012 LIPIGAS S.A., 1 BIDÓN DE GAS 5 KLS.

CASO EMERGENCIA 17952 19/03/2012

10 ALICIA SAN MARTÍN FERNÁNDEZ 7509 20/07/2012 45,000 4079 20/07/2012 ALFREDO IBARRA GUERRA, 2 PARES PLANTILLAS

11 FRESIA CISTERNA CISTERNA 7503 25/07/2012 30,000 25/07/2012 LUIS SOTO GUZMÁN, 1 CAMA

12 ASTRID SILVA SILVA 3752 27/07/2012 40,000 18325 27/07/2012 ASTRID SCHAMPKE C., LENTES ÓPTICO

BENEFICIARIOS =   12 358,030



 

   AYUDA SOCIAL, FRAZADAS, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: JULIO

SALDO MES DEJUNIO 2012 382

1 04/07/2012 OSVALDO CARVAJAL ALEGRÍA 2172 CRISTIAN OLIVARES 2 380 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

2 09/07/2012 YANET OBLIGADO VÉLIZ 5019 CAMILA ARCE 8 372 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

3 09/07/2012 KARINA OSSANDÓN CÁCERES 7474 CAMILA ARCE 4 368 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

4 09/07/2012 ANA HERERA ALARCÓN 7269 CAMILA ARCE 6 362 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

5 09/07/2012 LUIS ALARCÓN REBOLLEDO 7456 CAMILA ARCE 2 360 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

6 09/07/2012 BERNARDITA ALFARO ALFARO 6572 CAMILA ARCE 1 359 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

7 09/07/2012 BLANCA BUSTOS MALDONADO 5870 CAMILA ARCE 4 355 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

8 09/07/2012 ANA ESTAY PALMA 7454 CAMILA ARCE 2 353 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

9 09/07/2012 BEATRIZ TABILO GÓMEZ 4722 CAMILA ARCE 4 349 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

10 09/07/2012 GUILLERMO VÉLIZ GODOY 1288 CAMILA ARCE 2 347 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

11 11/07/2012 YVAN CHAVARRY CASTILLO 7483 PAOLA LEMA 3 344 INCENDIO

12 18/07/2012 MARÍA GÓMEZ BAEZ 4264 CRISTIAN OLIVARES 4 340

13 19/07/2012 NICOLE ARIÑEZ CASTILLO 4514 CRISTIAN OLIVARES 4 336 INCENDIO

14 20/07/2012 MARCELO TORRES ESPINOZA 1861 CLAUDIA CORTÉS 4 332

15 20/07/2012 OLGA MAMANI CASTRO 7110 CRISTIAN OLIVARES 2 330

16 09/07/2012 GLORIA RODRÍGUEZ MALDONADO 1103 CRISTIAN OLIVARES 2 328 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

17 09/07/2012 MYRIAM ROJO DÁVALOS 1546 CRISTIAN OLIVARES 2 326 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

18 09/07/2012 CAROLINA CISTERNAS LEYES 7547 CRISTIAN OLIVARES 2 324 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

19 09/07/2012 JEANNETTE HURTADO JIMÉNEZ 4527 CRISTIAN OLIVARES 2 322 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

20 09/07/2012 MARLENE LEVITUREO LEVITUREO 7546 CRISTIAN OLIVARES 2 320 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

21 09/07/2012 PAOLA FLORES DIAZ 7545 CRISTIAN OLIVARES 2 318 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

22 09/07/2012 ELENA URQUIETA RIOS 7544 CRISTIAN OLIVARES 2 316 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

23 09/07/2012 BLANCA HERNÁNDEZ GUERRERO 7543 CRISTIAN OLIVARES 2 314 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

24 09/07/2012 VIVIANA HUERTA BAHAMONDEZ 2226 CRISTIAN OLIVARES 2 312 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

25 09/07/2012 CLAUDIA CORTÉS OLIVARES 32 CRISTIAN OLIVARES 2 310 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

26 09/07/2012 MARCO ALARCÓN SEPÚLVEDA 7166 CRISTIAN OLIVARES 2 308 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

27 09/07/2012 MARÍA FERNÁNDEZ CLARO 7541 CRISTIAN OLIVARES 2 306 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

28 09/07/2012 CAROLINA LAGOS SANHUEZA 995 CRISTIAN OLIVARES 2 304 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

29 09/07/2012 BERTA ARAYA DELGADO 7542 CRISTIAN OLIVARES 2 302 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

30 09/07/2012 MARÍA ZÚÑIGA AVALOS 7533 CRISTIAN OLIVARES 2 300 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

31 09/07/2012 HERNÁN MARCHANT MARTÍNEZ 3110 CRISTIAN OLIVARES 2 298 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

32 09/07/2012 JONATHAN PEÑARANDA GARRIDO 7500 CRISTIAN OLIVARES 2 296 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

33 09/07/2012 RICARDO ROBLES GONZÁLEZ 5222 CRISTIAN OLIVARES 2 294 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

34 09/07/2012 GLADYS AVILÉZ BOLADOS 3169 CRISTIAN OLIVARES 2 292 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

35 09/07/2012 JUSTINA ROCHA CAMPOS 6431 CRISTIAN OLIVARES 2 290 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

36 09/07/2012 PAULINO RIQUELME CAMPOS 4550 CRISTIAN OLIVARES 2 288 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

37 09/07/2012 ANGÉLICA RETAMAL ORDENES 6823 PAOLA LEMA 2 286 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

38 09/07/2012 GENARA LOLY LEÓN 7430 PAOLA LEMA 2 284 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

39 09/07/2012 HAYDEE CASTAÑEDA LOLY 7535 PAOLA LEMA 2 282 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

40 09/07/2012 ZUNILDA ZÚÑIGA CORTES 7449 PAOLA LEMA 4 278 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

41 09/07/2012 ROSA ROSALES PARIASCA 7538 PAOLA LEMA 2 276 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

42 09/07/2012 ABIGAIL MORENO GONZÁLEZ 7340 PAOLA LEMA 3 273 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

43 09/07/2012 YUBISSA ZARRICUETA GUTIÉRREZ 6950 PAOLA LEMA 2 271 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

44 09/07/2012 LOYDA ZABALETA LEÓN 7534 PAOLA LEMA 2 269 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

45 09/07/2012 PEDRO VALLEJOS CAMUS 2794 CRISTIAN OLIVARES 2 267 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

46 09/07/2012 MARÍA MORALES YOVICH 7526 GUSTAVO LEÓN 3 264 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

47 09/07/2012 BLANCA ALVARADO ALVARADO 1152 CRISTIAN OLIVARES 2 262 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

48 09/07/2012 NOEMÍ PÉREZ IGOR 7521 GUSTAVO LEÓN 2 260 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

19 09/07/2012 DAVID LASTRA FUENTES 7519 GUSTAVO LEÓN 4 256 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

50 09/07/2012 ELENA VALDÉS FERNÁNDEZ 7524 CRISTIAN OLIVARES 2 254 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

51 09/07/2012 JORGE LÓPEZ LÓPEZ 4464 CRISTIAN OLIVARES 2 252 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

52 09/07/2012 CARLOS ARANCIBIA 3018 GUSTAVO LEÓN 2 250 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

53 09/07/2012 ROSA CÉSPEDES VICENCIO 4282 CRISTIAN OLIVARES 2 248 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

54 09/07/2012 CARMEN NAVARRO ROMERO 1502 CRISTIAN OLIVARES 2 246 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

55 09/07/2012 ROSA PARADA GUERRERO 5649 GUSTAVO LEÓN 2 244 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

56 09/07/2012 VIVIANA MUÑOZ SALUZZI 4607 PAOLA LEMA 3 241 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

57 09/07/2012 AMALIA OLIVARES ESPEJO 7531 CRISTIAN OLIVARES 2 239 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

58 09/07/2012 PAOLA SANDOVAL BETANCOURT 7436 CRISTIAN OLIVARES 2 237 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

59 09/07/2012 MILAGRO MORALES SALVATIERRA 7527 GUSTAVO LEÓN 2 235 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

60 09/07/2012 LESLIE DUARTE FLORES 4026 CRISTIAN OLIVARES 2 233 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

61 09/07/2012 ANGELA PÉREZ CASTILLO 7397 CRISTIAN OLIVARES 2 231 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

62 09/07/2012 KAREN VERA ROJAS 1167 CRISTIAN OLIVARES 2 229 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

63 09/07/2012 JENNY GONZÁLEZ PÉREZ 7486 GUSTAVO LEÓN 4 225 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

64 09/07/2012 ALICIA VILLARROEL CATALÁN 7532 GUSTAVO LEÓN 2 223 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

65 09/07/2012 PAOLA CASTILLO GODOY 571 GUSTAVO LEÓN 2 221 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

66 09/07/2012 LORNA FIGUEROA FIGUEROA 7453 GUSTAVO LEÓN 4 217 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

67 09/07/2012 ALICIA IRIBARREN ALIAGA 2531 GUSTAVO LEÓN 4 213 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

68 09/07/2012 DEYSI VERGARA CASTILLO 7522 GUSTAVO LEÓN 2 211 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

69 09/07/2012 CLAUDIA RAMOS CASICH 7520 GUSTAVO LEÓN 3 208 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

70 09/07/2012 ALEJANDRA FLORES VÁSQUEZ 7468 CLAUDIA CORTÉS 4 204 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

71 09/07/2012 STEPHANY TRUJILLO HENRÍQUEZ 7496 PAOLA LEMA 2 202

72 09/07/2012 FINA BASOVICH BASOVICH 7473 CLAUDIA CORTÉS 2 200

73 09/07/2012 SANDRA CAMPOS MARÍN 7561 CRISTIAN OLIVARES 12 188

74 09/07/2012 JESSICA DIAZ FLORES 7608 PAOLA LEMA 3 185

75 09/07/2012 LUIS QUILODRÁN CAYUPI 7177 PAOLA LEMA 3 182 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

76 09/07/2012 IRENE FLORES BRAVO 680 PAOLA LEMA 3 179 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

77 09/07/2012 YOBISA MIRANDA LOYOLA 2510 PAOLA LEMA 3 176 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

78 09/07/2012 ANA MATAMALA LUCERO 7549 PAOLA LEMA 2 174 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

79 09/07/2012 BEATRIZ LOZANO RIVERA 6424 PAOLA LEMA 2 172 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

80 09/07/2012 JUAN URRA AGUILERA 7550 PAOLA LEMA 2 170 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

81 09/07/2012 OLGA GONZÁLEZ DONOSO 7548 PAOLA LEMA 2 168 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

82 09/07/2012 JOCELYN RAMOS MORALES 6725 PAOLA LEMA 2 166 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

83 09/07/2012 JACQUELINE ZAPATA FLORES 4300 PAOLA LEMA 2 164 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

84 09/07/2012 MARÍA OJEDA PÉREZ 7472 PAOLA LEMA 3 161 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

85 09/07/2012 GLADYS LAVÍN VILAGUALA 7537 PAOLA LEMA 2 159 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

86 09/07/2012 GLADYS MIRANDA MOYA 7563 CRISTIAN OLIVARES 2 157 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

87 09/07/2012 RAÚL BENAVENTE LAVÍN 4640 PAOLA LEMA 2 155 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

88 09/07/2012 MICAELA ZAMBRA ZAMBRA 2039 GUSTAVO LEÓN 6 149 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

89 09/07/2012 LILIA CERDA CORTES 7322 GUSTAVO LEÓN 2 147 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

90 09/07/2012 BERTY LIZANA DIAZ 7539 GUSTAVO LEÓN 6 141 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

91 09/07/2012 OLIVIA HENRÍQUEZ ROSALES 7536 GUSTAVO LEÓN 4 137 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

92 09/07/2012 INGRID GÓMEZ ARAYA 7562 GUSTAVO LEÓN 4 133 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

93 09/07/2012 JUANA ALVARADO MAGUILA 7484 GUSTAVO LEÓN 2 131 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

94 09/07/2012 MARÍA BRITO BRITO 5832 GUSTAVO LEÓN 6 125 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

95 09/07/2012 ROSA DONOSO RAMÍREZ 7470 GUSTAVO LEÓN 2 123 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

96 09/07/2012 SILA CUEVAS PALMA 5139 GUSTAVO LEÓN 2 121 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

97 09/07/2012 AURORA FUENZALIDA SILVA 7164 GUSTAVO LEÓN 3 118 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

98 09/07/2012 ELIZABETH RIFFO HERNÁNDEZ 5842 PAOLA LEMA 2 116 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

99 09/07/2012 BELLA ESPINOZA CÉSPEDES 6551 CRISTIAN OLIVARES 2 114 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

100 09/07/2012 JENIFFER ALCAÍNO BARRIENTOS 7564 CRISTIAN OLIVARES 2 112 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

101 09/07/2012 SANDRA MEDINA REYES 2435 CRISTIAN OLIVARES 2 110 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

102 09/07/2012 CARMEN GONZÁLEZ ARMIJO 7523 PAOLA LEMA 2 108 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

103 09/07/2012 CECILIA GONZÁLEZ LAY 5168 PAOLA LEMA 5 103 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

104 09/07/2012 ISABEL OLMOS RIQUELME 6341 PAOLA LEMA 4 99 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

105 09/07/2012 GLADYS CEPEDA ARAYA 7525 PAOLA LEMA 4 95 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

106 09/07/2012 VIVIANA GUARACHE QUIROZ 2049 PAOLA LEMA 3 92 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

107 09/07/2012 MERCEDES MUÑOZ CARMONA 7528 PAOLA LEMA 3 89 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

108 09/07/2012 ROSA MIRANDA PARADA 5535 PAOLA LEMA 4 85 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

109 09/07/2012 MARÍA URIBE CÁRDENAS 7529 PAOLA LEMA 2 83 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

110 09/07/2012 GRECIA VERGARA VALENZUELA 7530 PAOLA LEMA 2 81 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

111 09/07/2012 LUCILA QUIROGA RAMÍREZ 2134 CRISTIAN OLIVARES 2 79 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

112 09/07/2012 RAQUEL IBARRA GALAZ 2005 CRISTIAN OLIVARES 2 77 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

113 09/07/2012 HERMENEGILDA RAMOS CORTES 7568 CRISTIAN OLIVARES 2 75 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

114 09/07/2012 ANTONIA URBINA FIGUEROA 3563 CRISTIAN OLIVARES 2 73 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

115 09/07/2012 MARIANELA CAMPOS STEVENS 7566 CRISTIAN OLIVARES 2 71 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

116 09/07/2012 ANGÉLICA CABEZAS GONZÁLEZ 7567 CRISTIAN OLIVARES 2 69 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

117 09/07/2012 ABRAHAM MONTEVILLA MOLLO 7577 CRISTIAN OLIVARES 2 67 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

118 09/07/2012 LIDEN LIRA NAVARRETE 7575 PAOLA LEMA 2 65 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

119 09/07/2012 VERÓNICA LOZANO RIVERA 594 PAOLA LEMA 3 62 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

120 09/07/2012 CAROLINA VERGARA ESPINOZA 2037 CRISTIAN OLIVARES 2 60 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

121 09/07/2012 ISABEL NOVOA MACAYA 7482 CRISTIAN OLIVARES 2 58 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

122 09/07/2012 PATRICIA MILANES GUERRERO 6663 CRISTIAN OLIVARES 2 56 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

123 09/07/2012 GRACIELA ARGOTE MIRANDA 1301 CRISTIAN OLIVARES 2 54 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

124 09/07/2012 LORENZA RODRÍGUEZ ARAYA 5492 CRISTIAN OLIVARES 2 52 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

125 09/07/2012 TEODORA GALLARDO ORELLANA 7540 CRISTIAN OLIVARES 2 50 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

126 09/07/2012 MITZI AVENDAÑO GRANADINO 7558 GUSTAVO LEÓN 4 46 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

127 09/07/2012 OTILIA ARAYA GÓMEZ 1445 CRISTIAN OLIVARES 2 44 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

PATRICIO GANEM JURE Y CÍA. LTDA 600 644 FACTURA N° 38370 DEL 21-07-12 POR $ 2,394,042

BENEFICIARIOS =  127 338



 

   AYUDA SOCIAL, COLCHONES, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: JULIO

SALDO MES DE JUNIO 2012 87

PATRICIO GANEM JURE Y CÍA. LTDA. 130 217 FACTURA N° 38340 DEL 21-07-12 POR $  3,508,751

1 04/07/2012 MACARENA MALLEA MARDONES 2211 PAOLA LEMA 2 215

2 09/07/2012 YANET OBLIGADO VÉLIZ 5019 CAMILA ARCE 4 211 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

3 09/07/2012 VERÓNICA LOZANO RIVERA 594 PAOLA LEMA 1 210 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

4 09/07/2012 ZUNILDA ZÚÑIGA CORTES 7449 PAOLA LEMA 1 209 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

5 11/07/2012 YVAN CHAVARRY CASTILLO 7483 PAOLA LEMA 1 208 INCENDIO

6 09/07/2012 IRMA CORTEZ ALVAREZ 545 CAMILA ARCE 1 207 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

7 09/07/2012 GRACIELA GONZÁLEZ ASTUDILLO 4012 CAMILA ARCE 1 206 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

8 09/07/2012 BLANCA BUSTOS MALDONADO 5870 CAMILA ARCE 3 203 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

9 09/07/2012 ANA ESTAY PALMA 7454 CAMILA ARCE 1 202 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

10 09/07/2012 BEATRIZ TABILO GÓMEZ 4722 CAMILA ARCE 1 201 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

11 09/07/2012 GUILLERMO VÉLIZ GODOY 1288 CAMILA ARCE 1 200 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

12 20/07/2012 OLGA MAMANI CASTRO 7110 CRISTIAN OLIVARES 1 199

13 09/07/2012 CAROLINA CISTERNAS LEYES 7547 CRISTIAN OLIVARES 1 198 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

14 09/07/2012 MARLENE LEVITUREO LEVITUREO 7546 CRISTIAN OLIVARES 1 197 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

15 09/07/2012 JEANNETTE HURTADO JIMÉNEZ 4527 CRISTIAN OLIVARES 1 196 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

16 09/07/2012 MARÍA ZÚÑIGA AVALOS 7533 CRISTIAN OLIVARES 1 195 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

17 09/07/2012 BLANCA HERNÁNDEZ GUERRERO 7543 CRISTIAN OLIVARES 1 194 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

18 09/07/2012 VIVIANA HUERTA BAHAMONDEZ 2226 CRISTIAN OLIVARES 1 193 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

19 09/07/2012 CLAUDIA CORTÉS OLIVARES 32 CRISTIAN OLIVARES 1 192 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

20 09/07/2012 CAROLINA LAGOS SANHUEZA 995 CRISTIAN OLIVARES 1 191 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

21 09/07/2012 JUSTINA ROCHA CAMPOS 6431 CRISTIAN OLIVARES 1 190 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

22 23/07/2012 JESSICA VICENCIO JAIME 2292 CLAUDIA CORTES 3 187

23 09/07/2012 GENARA LOLY LEÓN 7430 PAOLA LEMA 1 186 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

24 09/07/2012 HAYDEE CASTAÑEDA LOLY 7535 PAOLA LEMA 1 185 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

25 09/07/2012 YUBISSA ZARRICUETA GUTIÉRREZ 6950 PAOLA LEMA 1 184 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

26 09/07/2012 ABIGAIL MORENO GONZÁLEZ 7340 PAOLA LEMA 1 183 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

27 09/07/2012 MARÍA MORALES YOVICH 7526 GUSTAVO LEÓN 2 181 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

28 09/07/2012 BLANCA ALVARADO ALVARADO 1152 CRISTIAN OLIVARES 1 180 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

29 09/07/2012 DAVID LASTRA FUENTES 7519 GUSTAVO LEÓN 2 178 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

30 09/07/2012 ELENA VALDÉS FERNÁNDEZ 7524 CRISTIAN OLIVARES 1 177 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

31 09/07/2012 ROSA CÉSPEDES VICENCIO 4282 CRISTIAN OLIVARES 1 176 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

32 09/07/2012 CARMEN NAVARRO ROMERO 1502 CRISTIAN OLIVARES 1 175 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

33 09/07/2012 PAOLA SANDOVAL BETANCOURT 7436 CRISTIAN OLIVARES 1 174 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

34 09/07/2012 MILAGRO MORALES SALVATIERRA 7527 GUSTAVO LEÓN 1 173 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

35 09/07/2012 LESLIE DUARTE FLORES 4026 CRISTIAN OLIVARES 2 171 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

36 09/07/2012 ANGELA PÉREZ CASTILLO 7397 CRISTIAN OLIVARES 1 170 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

37 09/07/2012 KAREN VERA ROJAS 1167 CRISTIAN OLIVARES 1 169 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

38 09/07/2012 ALICIA IRIBARREN ALIAGA 2531 GUSTAVO LEÓN 2 167 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

39 09/07/2012 DEYSI VERGARA CASTILLO 7522 GUSTAVO LEÓN 1 166 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

40 09/07/2012 CLAUDIA RAMOS CASICH 7520 GUSTAVO LEÓN 2 164 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

41 09/07/2012 ALEJANDRA FLORES VÁSQUEZ 7468 CLAUDIA CORTÉS 2 162 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

42 09/07/2012 FINA BASOVICH BASOVICH 7473 CLAUDIA CORTÉS 1 161

43 09/07/2012 SANDRA CAMPOS MARÍN 7561 CRISTIAN OLIVARES 6 155

44 09/07/2012 JESSICA DIAZ FLORES 7608 PAOLA LEMA 2 153

45 09/07/2012 LUIS QUILODRÁN CAYUPI 7177 PAOLA LEMA 2 151 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

46 09/07/2012 YOBISA MIRANDA LOYOLA 2510 PAOLA LEMA 1 150 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

47 09/07/2012 BEATRIZ LOZANO RIVERA 6424 PAOLA LEMA 1 149 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

48 09/07/2012 GLADYS MIRANDA MOYA 7563 CRISTIAN OLIVARES 1 148 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

49 09/07/2012 LILIA CERDA CORTES 7322 GUSTAVO LEÓN 1 147 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

50 09/07/2012 BERTY LIZANA DIAZ 7539 GUSTAVO LEÓN 2 145 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

51 09/07/2012 OLIVIA HENRÍQUEZ ROSALES 7536 GUSTAVO LEÓN 2 143 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

52 09/07/2012 INGRID GÓMEZ ARAYA 7562 GUSTAVO LEÓN 2 141 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

53 09/07/2012 JUANA ALVARADO MAGUILA 7484 GUSTAVO LEÓN 2 139 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

54 09/07/2012 MARÍA BRITO BRITO 5832 GUSTAVO LEÓN 2 137 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

55 09/07/2012 ROSA DONOSO RAMÍREZ 7470 GUSTAVO LEÓN 1 136 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

56 09/07/2012 SILA CUEVAS PALMA 5139 GUSTAVO LEÓN 1 135 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

57 09/07/2012 AURORA FUENZALIDA SILVA 7164 GUSTAVO LEÓN 2 133 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

58 09/07/2012 ELIZABETH RIFFO HERNÁNDEZ 5842 PAOLA LEMA 1 132 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

59 09/07/2012 BELLA ESPINOZA CÉSPEDES 6551 CRISTIAN OLIVARES 1 131 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

60 09/07/2012 JENIFFER ALCAÍNO BARRIENTOS 7564 CRISTIAN OLIVARES 1 130 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

61 09/07/2012 CARMEN GONZÁLEZ ARMIJO 7523 PAOLA LEMA 1 129 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

62 09/07/2012 CECILIA GONZÁLEZ LAY 5168 PAOLA LEMA 2 127 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

63 09/07/2012 GLADYS CEPEDA ARAYA 7525 PAOLA LEMA 1 126 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

64 09/07/2012 VIVIANA GUARACHE QUIROZ 2049 PAOLA LEMA 1 125 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

65 09/07/2012 MERCEDES MUÑOZ CARMONA 7528 PAOLA LEMA 3 122 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

66 09/07/2012 ROSA MIRANDA PARADA 5535 PAOLA LEMA 2 120 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

67 09/07/2012 MARÍA URIBE CÁRDENAS 7529 PAOLA LEMA 1 119 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

68 09/07/2012 RAQUEL IBARRA GALAZ 2005 CRISTIAN OLIVARES 1 118 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

69 09/07/2012 HERMENEGILDA RAMOS CORTES 7568 CRISTIAN OLIVARES 1 117 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

70 09/07/2012 ANTONIA URBINA FIGUEROA 3563 CRISTIAN OLIVARES 1 116 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

71 09/07/2012 ANGÉLICA CABEZAS GONZÁLEZ 7567 CRISTIAN OLIVARES 1 115 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

72 09/07/2012 ISABEL NOVOA MACAYA 7482 CRISTIAN OLIVARES 1 114 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

73 09/07/2012 LORENZA RODRÍGUEZ ARAYA 5492 CRISTIAN OLIVARES 1 113 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

74 09/07/2012 GRACIELA ARGOTE MIRANDA 1301 CRISTIAN OLIVARES 1 112 CAMPAÑA INVIERNO EL BORO

BENEFICIARIOS   =  74 105


